
32 社会福祉法人ハートフルなこそ
高齢者福祉 介護職 福島県いわき市

「ハートフルほっとする」
ハートフルなこそは地域における福祉の発展・充実を使命とし、地域に愛され信頼される社会
福祉法人を目指して参りました。一人ひとりに合わせた介護サービスを提供し、心豊かな暮らし
と笑顔を支える総合介護施設です。

特別養護老人ホーム・ケアハウス・グループホーム・ヘルパーステーション
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https://www.heartful-nakoso.or.jp/

福利厚生が充実！資格取得支援制度や
退職手当金制度、永年勤続制度で安心し
て長く働くことができます！

職員交流が充実しています！スイーツバイ
キングやヨガ体操教室などなど。

職員研修制度が充実！勤務時間内に仲間
と学べる！

○ ○ ○

103

10
50
12
10
0
2

12
50

職員研修制度

社会保険、各種手当、財形預金、退職金、永年勤続有給休暇、特別休暇、介護・育児休業
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利用者と関わる業務は食事介助や
コミュニケーションなど様々にあり
ます。委員会や研修に参加すること
も大切な仕事となります。

見学の際、利用者や職員の笑顔や
明るい雰囲気に惹かれました。先輩
職員がとてもやさしく丁寧な姿勢を
見て、自分も一緒に働きたいという
気持ちになり選びました。

私たち職員を家族のように思ってく
ださる利用者の方もいて、感謝のお
言葉を頂いた時はやりがいを感じ、
日々の仕事の活力となります。

髙橋 秀幸
2016 特別養護老人ホーム

東ホール

ハートフルなこそは季節ごとに色とりどりの景色を私たちに
見せてくれる場所にあります。見学にお越しください！

0246-65-2100
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鈴木 智子


